
ZARZĄDZENIE NR 59/2017
WÓJTA GMINY SŁAWNO

z dnia 23 czerwca 2017 r.

w sprawie powołania zespołu do ponownego przeprowadzenia postępowania powypadkowego dotyczącego 
wypadku, któremu uległa uczennica Szkoły Podstawowej w Żukowie

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. 
zm.) oraz § 49 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 grudnia 2002 r. w sprawie 
bezpieczeństwa i higieny w publicznych i niepublicznych szkołach i placówkach (Dz. U. z 2003 r. Nr 6 poz. 69 z 
późn. zm.)

zarządzam co następuje:

§ 1. W związku z wypadkiem, któremu uległa w dniu 6 czerwca 2017 r. uczennica Szkoły Podstawowej w 
Żukowie Amelia Rabenda, powołuję nowy zespół powypadkowy w składzie:

1) Marta Rosenkiewicz Jóźwiak - Sekretarz Gminy Sławno,

2) Agnieszka Gniewczyńska - Kierownik Referatu Oświaty w Urzędzie Gminy Sławno,

3) Jakub Szafraniec - Główny Specjalista ds. BHP.

§ 2. Zadaniem zespołu jest ponowne przeprowadzenie czynności mających na celu wyjaśnienie przyczyn i 
okoliczności wypadku, przedstawienie wniosków oraz sporządzenie protokołu zgodnie z obowiązującymi w tym 
zakresie przepisami.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Sławno

Ryszard Stachowiak

Id: 69BB9F11-E05C-4A0E-B887-15D37D533E68. Podpisany Strona 1




